
| 5 2352l 
CONSULTORES PROFESIONALES LEGALES 

  

Gon a 

/ 9 O y 04 : 16 AGO. 2004 Quito, 16 de Agosto del 2004 
lo“ 

A 
cano pen pa 

Señores - A ne rito 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS JA JA 
Presente.- A. qq 

De mis Consideraciones: A 5 4 24 9 S 

Ú 

Por medio de la Presente hago la entrega de la Escritura de Cesión de participaciones de la 

Compañia Integra Distribuciones CIA. LTDA., que otorgan los señores GUILLERMO 

ANTONIO CASTRO HITCHCOCK Y SRA., MARIA CRISTINA CASTRO 

VALENCIA, ALEJANDRA CASTRO VALENCIA Y CARLOS AEBERTO CAST 

VALENCIA para que se registre en los archivos de la Superintendencia de Compañías 

Agradezco de Antemano la Atención que le de a la presente. 

Atentamente, 

  
Av. Amazonas N25-23 y Colón, Edificio España 2do. piso. Oficina 25, Telefax: (593-2) 2550-680 / 2909-834. 

www.consulprolegal.com 

Quito - Ecuador 

 



DOCTOR OSWALDO MEJÍA ESPINOSA 
NOTARIA CUADRAGÉSIMA CANTÓN QUITO 

  

CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA INTEGRA 

DISTRIBUCIONES CIA. LTDA. 

QUE OTORGAN LOS SRES. 

GUILLERMO ANT ONIO CASTRO HITCHCOCK Y SRA., MARÍA 

CRISTINA CASTRO VALENCIA, ALEJANDRA CASTRO VALENCIA 

Y CARLOS ALBERTO CASTRO VALENCIA 

A FAVOR DEL SR. 

DANIEL ESTEBAN NARANJO ZURITA 

CUANTÍA: US $ 8,712.00 

(DI 3* COPIAS) 

P.A. 

CesIntegral.doc 

Escritura N* 74.1 

- En el Distrito Metropolitano de Quito, capital de la República del 

Ecuador, hoy día VEINTITRÉS ( 23 ) de JUNIO de dos mil cuatro, 

ante mí doctor Oswaldo Mejía Espinosa, Notario Cuadragésimo del 

Cantón Quito, comparecen por una parte los cónyuges señores 

Guillermo Antonio Castro Hitchcock y Elva Janneth Valencia Arias, 
  

  

casados, María Cristina Castro Valencia, soltera, Alejandra Castro” 
  

Valencia, soltera; y, Carlos Alberto Castro Valencia, todos por sus 
a 

propios derechos; y, por otra parte el señor Daniel Esteban Naranjo 
_—— 

  

        

_ Zurita, casado, también por sus propios derechos; bien instruidos por 

mí el Notario sobre el objeto y resultados de esta escritura pública a 

la que comparecen de una manera libre y voluntaria.- Los 

comparecientes declaran ser de nacionalidad ecuatoriana, mayores de 

1 

  
 



$. mar hoy o Fr a rf 

edad, domiciliados en el cantón Rumiñahui y de tránsito por este 

cantón, a excepción del señor Daniel Esteban Naranjo Zurita, quien 

esta domiciliado en esta ciudad de Quito; legalmente capaces para 

contratar y obligarse, a quienes de conocerlos doy fe en virtud de 

haberme exhibido sus documentos de identificación, cuyas copias se 

adjuntan a este instrumento público, y me piden que eleve a escritura 

pública el contenido de la minuta que me entregan cuyo tenor literal y 

que transcribo es el siguiente: SEÑOR NOTARIO: En el registro de 

escrituras públicas a su cargo sirvase incorporar una cesión de 

participaciones al tenor de las siguientes cláusulas: CLÁUSULA 

PRIMERA.- COMPARECIENTES.- Comparecen a la celebración del 

presente instrumento, por una parte los señores Guillermo Antonio 

Castro Hitchcock y su cónyuge la señora Elva Janneth Valencia 

Arias, María Cristina Castro Valencia, Alejandra Castro Valencia y 

Carlos Alberto Castro Valencia; a quienes para efectos del presente 

contrato se lo denominará CEDENTES, y por otra parte el señor 

Daniel Esteban Naranjo Zurita; a quien se lo denominará 

CESIONARIO.- Los comparecientes son mayores de edad, 

ecuatorianos, solteros con excepción del señor Guillermo Antonio 

Castro Hitchcock y del señor Daniel Esteban Naranjo Zurita, hábiles 

para contratar y obligarse, domiciliados en el cantón Rumiñahui a 

excepción del señor Daniel Esteban Naranjo Zurita, provincia de 

Pichincha.- CLÁUSULA SEGUNDA.- ANTECEDENTES.- A) La 

compañía INTEGRA DISTRIBUCIONES CÍA. LTDA, fue 

constituida mediante escritura publica otorgada el veinte y tres de 

mayo del dos mil dos, ante el Notario Vigésimo Sexto del cantón 

Quito, aprobada por la Superintendencia de compañias mediante 

Resolución numero cero dos punto Q punto IJ punto mil novecientos 

2 

 



DOCTOR OSWALDO MEJÍA ESPINOSA 
NOTARIA CUADRAGÉSIMA CANTÓN QUITO 

     ¿Notaria 40 

ochenta y cinco [ N” 02.Q.1J.1985 >), del treinta de mayo del dos mil 

ar SS dos, e inscrita ante el Registrador Mercantil del cantón Quito, el 

cuatro de junio del dos mil dos.- B) Mediante escritura otorgada el 

dos de abril del dos mil tres la INTEGRA DISTRIBUCIONES CÍA. 

LTDA., realizó el aumento de capital por un valor de OCHO MIL 

TRESCIENTOS DOCE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA ( US $ 8,312.00 ), ante el Notario Vigésimo Sexto del 

cantón Quito, aprobada por la Superintendencia de compañías 

mediante Resolución numero cero tres punto Q punto IJ punto dos mil 

setecientos uno ( N” 03.Q.1I.2701 ), del veintitrés de julio del dos mil 

tres, e inscrita ante el Registrador Mercantil del cantón Quito, el siete 

de enero del dos mil cuatro.- C) Mediante Acta de Junta Universal de 

Socios de la compañia INTEGRA DISTRIBUCIONES CIA. Ltda., 

celebrada el veintitrés de junio del dos mil cuatro, se resolvió 

transferir la totalidad de las participaciones de los señores Guillermo 

Antonio Castro Hitchcock y su cónyuge la señora Elva Janneth 

Valencia Arias, María Cristina Castro Valencia, Alejandra Castro 

Valencia y Carlos Alberto Castro Valencia esto es un total de ocho 

mil setecientas doce participaciones a favor del señor Daniel Esteban 

Naranjo Zurita.- LIS TERCERA.- CESIÓN.- En virtud de 

los antecedentes expuesto uillermo Antonio Castro Hitchcock y su 

  

cónyuge la señora Elva Janneth Valencia Arias, ceden siete mil 

cuatrocientas siete participacion aría Cristina Castro Valencia 
      

cede cuatrocientas treinta y cinco participacionds Alejandra _Castro 
  

An 

Valencia cede cuatrocientas treinta y cinco participaciones Fé Cdrlos 
    

  

Alberto Castro Valencia cede cuatrocientas treinta y cinco 
e” o TRIO, 

Exa Sa. O O o E 

    
      

participaciones, esto es un total de ocho mil setecientas doce 
NA 

participaciones de un valor de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS _Participacione: 
3 

  

  

 



UNIDOS DE AMÉRICA ( US $ 1.00 ) cada una, de la compañía 
q¿_E__ A  _ A _Á 

INTEGRA DISTRIBUCIONES CIA. LTDA.- Por lo cual el nuevo 
 __A_ __> O — E 

capital social de la empresa queda estructurado de la siguiente forma: 
  

  

        

CAPITAL NO. 

PAGADO  |PARTICIPACIONES [PORCENTAJE 

SOCIOS E) (%) 

Daniel E. Naranjo 8712 

Zorita 8712 100 

TOTAL 8712 8712 400 |     
  

CUARTA.- ACEPTACIÓN.- El señor Daniel Esteban Naranjo Zurita, 

acepta la cesión de participaciones por parte de los señores Guillermo 

Antonio Castro Hitchcock y su cónyuge la señora Elva Janneth Valencia 

Arias, María Cristina Castro Valencia, Alejandra Castro Valencia y Carlos 

Alberto Castro Valencia.- QUINTA.- PRECIO Y FORMA DE PAGO.- 

Daniel Esteban Naranjo Zurita, cancela a la firma del presente contrato la 

cantidad de OCHO MIL SETECIENTOS DOCE DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA ( US $ 8,712.00 ), por concepto de la 

precitada cesión de  participaciones.- SEXTA.- JURISDICCIÓN Y 

COMPETENCIA.- En caso de controversias las partes renuncian fuero y 

domicilio y se someten a los Tribunales de Arbitraje y Mediación de la 

Cámara de Comercio de Quito.- Usted señor Notario, usted se servirá 

agregar las demás formalidades de estilo para la plena validez del presente 

instrumento.- ( firmado ) Doctor José Luis Guevara Rodríguez, abogado 

con matricula profesional número siete mil ciento sesenta y cinco 

( N* 7165 ) del Colegio de Abogados de Quito.- HASTA AQUÍ EL 

CONTENIDO DE LA MINUTA que queda elevada a escritura pública con 

todo su valor legal, leída que les fue a los comparecientes por mí el Notario 

en alta y clara voz, se afirman y ratifican en su contenido y para constancia 

4 

 



    

DOCTOR OSWALDO MEJÍA ESPÍNOSA 
NOTARÍA CUADRAGÉSIMA CANTÓN QUITO 

an jurftamente conmigo en unidad de acto de todo lo cual doy 

   
Daniel Esteban Naranjo Zurita 

ec. [Y11535S/3- 6 

  

   
a. Elva Janneth Valencia Arias 

c.c. 1/2 040704 Y 

q A 
1) Sra María Cristina Castro Valencia, 

c.c. In 23143120 

ejandra Castro Valencia 

c.c. ES SU =S 7 

 



Cola UNA 
f) Sr. Carlos Alberto Castro Valenc 

NU CTSIS 7 > 

ad / 

 



    

  

Ca ROMS 

CEL 

    

    
      

34d ble 

DO ARA a . D1UDABANTÁ me ER ed ba me. An 

AEPUALICA BELL TUA ON ae] Mn pr IET Y GENULA GI . 

4 

4 

      

PEGUBLICA DEL EGUADOR. 
TRIBUNAL SUPREMO ELECTORA). 

ELSCCIONES 24 ul NOVIEMBRE DEL ¿2U02 

-CERTÍÁCADO be VOTACION 

   - y FEO 2 

ANJO ZURITA DÍA le E 
PELLIOOS Z 

lo 

E Jo . 

   

  

   
e qt RN rot Fm. Amt a A A 

CCU ORLAA MARES q EIAEn. o 
% 

. 5 cm Om E 4 . 124 SU 
. 

. . | A Eres 

| 

| l SEAUITARIS. DIME... RR A 
+ EARCEL. LANE, A | 

OS Y ¡ EOI A: 

1 

|       

  

   

ppp ES ce A 

CIUDADANO(A): — 
Usted ha ejercido su dere cho y complid 

de sufragar en las elecoj jones del 24 de No 
ESTE CERTIFICADO SIRVE 
LOS TRÁMITES P 

o su obligación 
viembre del 2002, 

E PARA TODOS: 
ÚBLICOS y PRIVADOS. 

  

  

  

 



    

  

  

  

  

    
   

    

: - AÉPUBLICA D DEL ECUADOR, ”:* Ca e : 
DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CID IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIO! 

ecouraog CIUDADANIA. ny - 1703649 
- CASTRO HITCHCOCK GUILLERMO ANTONIO” 
AA EI 

PTONINCAR/ QUITO/ GONZALEZ SU 
LUGAR DE NACIMIENTO 04 £ 490 950 r 

- AEG.GIVA, 

PICHIACHA/ MITO" = 

CORZACEZ SUAREZ | 2 

    

   
   

  

     

  

   

  

  

   

         

    
     

     

  

S REPUBLICA DEL ECUADOR 

i TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 

ELECCIONES 24 DE NOVIEMBRE DEL 2002 
pa” 

UA CERTIFICADO DE VOTACION = e 

Bera 7 
aa 

acta yy bn 104 - 0097 1703649002. E 28 
IO cra 051 NUMERO CEDULA 5 

o a ete, ug) ASTRO HITCHGOCK GUILLERMO ao == 2" 

SARA EA 7. IE > OOS Y NOMBRES 

  

     ¿Quita “ rs 
ra RQMINGIA 110 3, > ae “0 

ALANGASI21 ninas Sn 
PARRQQUÍA: y. “majo 

"> 

un Re om x Ln uN 
“ 

rar ON só 19 
E 

  

  

: ELVA JEANMETH PRECI a 
"JOKCE CASTRO 

TENOR RPTONCOCR > 
TN 
SETS 

    

        

  

      
      

pu
e 

22
04

, 
ir
e 

      / FIAR y AUTIENOAO JJ 

A o PI o A A 

    

 



    

REPUBLICA DEL ECUADOR 
DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL, 

IDENTIFICACIÓN Y CEDULACION 

  

ceouLa De CIUDADANIA No. 

UAl E NOTA BRTAS ELVA JEANMETE 
NOMAañES Y APÉLLI! S 

A 3 
HA DE 

=. 

PC TMUTNCHA /QUITO ¿GONZALEZ 
Let DE NACIMIENTO AL 24 09805 

TOMO PAG 

PICHINCHA / QUITO 
Eon ter ARE 

  

    
       
       

          

    
   

Í ECUATORIANA MARIO LS ETSII 
a GUILVERMO”A CASTRO 

En SECRETARIA - 
URGE “4 ] E 

  

a
 

  
, Y - 

HASTA ME Su TITULAR 
FEcna, DE CADUCIDAD 

a 

E 070320. ge 
EN - 7 pS? 

    

        

a
 

  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 

ELECCIONES 24 DE NOVIEMBRE DEL 2002 

CERTIFICADO DE VOTACION 

  

  

  

  

 



   

  

NAC NAL 

»OLTERG 
A TN KO A 

  

  

a SUPER EXTOX ESTUDIANTE — | ! esonnca b8eEcvagon o INSTRULTIOp, 
Fi " 

HOR OCUR T = | me LE Es RA VI, SENTI AC Y Ut ua 

GU MO ANTONCO ) CAS CASTRO : | ECC LEONEBAL DE Eo e 
MA ATT VÍNETA va VALEN AAA | Le CUULADANLA a IC OmBRE Y y Pa JONETE VALENCIA al AAA Iba e aL TIT + a A QUT 23/08/93 HALENCIA 

un, mp po pa E 

Saa ¿Á 

A “LCHA ve LAT     
EGIAA Ey      de A a A 

  

     L Lar ne a Dd 

ES aca 

    

' PULGAR ¡DEMECHS 

REPUBLICA DEL ECUADOR TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL ELECCIONES 24 DE NOVIEMBRE DEL 2002 
CERTIFICADO DE VOTACION 

1713173720 
CEDULA 

   



REDIRPOCA DEL ECUADOa 

TOREO 

CEDULA TE CIUDADANA 

CAT ts, CA A, e TED AENA 

CASTRO VALENCIA JEANETTE ALEJANDRA 
CATA HOVTEMBRE 1.980. 

417 1791591-5 

  

' * T PYCRINCRA/QUITO/CHAUPICRUZ 
IA 4374 10379. 

PICHINCHA) QUITO 7 
CORTANTES SDAREZ 

hranvera (ALTO 

     

REFUDLISA DEL ECUADOR 
« TRIBUNA! SUPREMO ELECTORAL 

ELECCIONES 24 DE NOVIEMBRE DEL 2002 
== 

| CERTIFICADO DE VOTACION == 

=> 
166 - 0074 1712915915 o 
NUMERO CEDULA == 7 

CASTRO VALENCIA JEANETTE ALEJANDRA: . 
APELLIDOS Y NOMBRES 

PICHINCHA. 
PROVINCIA 

BENALCAZAR 
PARROQUIA 

  

a. 

  

   

   

  

   
     
  

  

  

  

  

TA SAMGOEQUT" 22/10/99 

“AZ ITO7IOTT" 
ES 

y LRAORAS al 147 

E 

. ECUATORIANA? 99226” Y 434374412 
PATTROLTERO PERE ; 

"SECUNDARIA CONTADOR BACHILLER | 
4 AA EUTLLERMO ANTONIO CASTRO 07 | 

A AER TEAMETA VALENCIA : l 

  

  

   A => ” i 
, y 
EA ; Óz   

CIUDADANO(A): 

Usted ha ejercido su derecho y cumplido su obligación 

de sufragar en las elecciones del 24 de Noviembre del 2002. 

ESTE CERTIFICADO SIRVE P ARA TODOS 

LOS TRÁMITES PÚBLICOS Y PRIV ADOS.     

  

 



  

     

    

    

ECUATORIANAS Att" E233343222 
NO DACT 

n
o
 A AT 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR . 

U OIRETCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICA pe 

..
 

  

Dr 
CEDULADE _£ +HEBo 17 Li 

IP + 
NOMBRES Y APELLIDOS 

10 ENERO 1983 
ZEG na DE NACIMIENTO Pa PRISCH 

5 A A E A      

     

  79/05/26 
. £ECHa DE TADUCIDIO 

EQ 
Z ” 7OMO 

JAR r AM IN! RIPCION 

' GONZALEZ SUAREZ 
: | 

/ be : , dE 

¿AMA DE LL 2 CO AIDA : PULGA! RECHO 
  

AMA DEL CEN 

  

> REPUBLICA DEL ECUADOR 
7 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 

ELECCIONES 24 DE NOVIEMBRE DEL 2002 

M3 CERTIFICADO DE VOTACION 

o 54 - 0007 1714673355 
Z2 NUMERO CEDULA    . . CASTRO VALENCIA CARLOS ALBERTO”. 

canto p a e y APELLIDOS Y NOMBRES 7 
a... PICHINCHA * 

PROVINCIA - 0-7 0 Dare E e 

“O SANRAFAEL —; 7 5). e : 
Ñ CHAS > A — E: ELA JUNTA : 

, 

A
 

            
    PARROQUIA 

          

o 

í AS 
o IA Losmrarn E ERES 

, 
TI



ACTA DE LA JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE SOCIOS DE 
INTEGRA DISTRIBUCIONES CIA. LTDA 

LLEVADA A CABO EL 23 DE JUNIO DEL 2004 

A las 10h00 del día 23 de junio del 2004, se reúne el 100% del capital pagado de la compañía 
INTEGRA DISTRIBUCIONES CIA, LTDA, en las oficinas ubicadas en la Av. Foch y Av. 

Amazonas de acuerdo al siguiente detalle: 

  

  

  

  

          

SOCIO PARTICIPACIONES | PORCENTAJE (%) 

Guillermo Antonio Castro Hitchcock 7407 85 
——— A 

María Cristina Castro Valencia 435 5 

Alejandra Castro Valencia 435 5 

Carlos Alberto Castro Valencia 435 5 

TOTAL: 8712 100 ]     
Se constata la presencia del 100% del capital pagado y acogiéndose a lo establecido en la Ley 
de Compañías, se instala la Junta General Universal de la compañía para tratar el siguiente 
orden del día: 

Resolver sobre la transferencia de participaciones de los socios Guillermo Antonio Castro 
Hitchcock, María Cristina Castro Valencia, Alejandra Castro Valencia y Carlos Alberto 
Castro Valencia. 

Preside la reunión el señor Guillermo Antonio Castro Hitchcock y actúa como secretaria 
María Cristina Castro Valencia 

Una vez instalada la asamblea se pasa a tratar el orden del día. 

Los socios Guillermo Antonio Castro Hitchcock, María Cristina Castro Valencia, Alejandra 

Castro Valencia y Carlos Alberto Castro Valencia, respecto a su decisión de transferir sus 
participaciones expresan lo siguiente: 

e Guillermo Antonio Castro Hitchcock, María Cristina Castro Valencia, Alejandra 
Castro Valencia y Carlos Alberto Castro Valencia manifiestan su voluntad transferir la 

_ totalidad de sus participaciones esto es ocho mil setencientas doce (8712) favor del 

  

  

  

 



La moción es aprobada unánimemente y en tal virtud se resuelve: 

D 

2) 

3) 

4) 

Transferir la totalidad de las participaciones del señor Guillermo Antonio 
Castro Hitchcock, es decir las siete mil cuatrocientas siete (7407) 

participaciones a favor del señor Daniel Naranjo. 

La señorita María Cristina Castro Valencia transfiere la totalidad de las 
participaciones es decir las cuatrocientas treinta y cinco (435) participaciones a 
favor del señor Daniel Naranjo. 

La señorita Alejandra Castro Valencia transfiere la totalidad de las 
participaciones es decir las cuatrocientas treinta y cinco (435) participaciones a 

favor del señor Daniel Naranjo. 

El señor Carlos Alberto Castro Valencia transfiere la totalidad de las 

participaciones es decir las cuatrocientas treinta y cinco (435) participaciones a 
favor del señor Daniel Naranjo. 

En tal virtud el nuevo cuadro de integración de capital de la compañía quedaría 
estructurado de la siguiente forma: 

  

SOCIO PARTICIPACIONES| PORCENTAJE (%) | 
  

Daniel Naranjo 8712 100   
  

      TOTAL: 8712 100 
  

La junta General decide encargar de todas las diligencias para la cesión de participaciones al 
doctor José Luis Guevara Rodríguez o al Abogado Alex J. Araque A. 

Sin más que tratar, el Presidente de la sesión, la levanta y concede 20 minutos de receso para 
la redacción del acta. 

 



A 
L
A
 

Se reinstala la sesión a las 1130 horas, se da lectura a la Acta, la cual es aprobada por 

unanimidad y suscrita por los socios conforme lo establece la Ley. 

   del o : AS 
UA € Le e 

— Guillérmo Antonio Castro Hitchcock ; ía Cristina Castro Valencia 
Ñ (102647002 ec. (43173372 0 C.C. 

hispocra. Goto Orla 
Alejandra Castro Valencia Carlos Alberto Castro Valencia 

es $714545 Mts Si, en fe de ello confiero esta. PRIMÉRASCOPIA s 
CERTIFICADA de la escritura pública de CESIÓN DE 
PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA INTEGRA 
DISTRIBUCIONES CIA. LTDA., que otorgan los señores Guillermo 
Antonio Castro Hitchcock y señora, María Cristina Castro Valencia, 

Alejandra Castro Valencia y Carlos Alberto Castro Valencia, a favor del 
_ señor Daniel Esteban Naranjo Zurita, ada y sellada en Quito, a los 

veintitrés días del mes de junio de dos mil/cuatro.- 

        

» MR A 
E A “€ EA 

. A ñ oa A 
Ear    

  

Dr. Oswaldo Mejía Espinosa 

¿NOTARIO CUADRAGÉSIMO DEL CANTÓN QUITO 

RA— 

 



O LÓP, 
e e, 

o 
Ó 

DR. HOMERO LÓPEZ OBANDO 
NOTARIO VIGESIMO SEXTO 

Z 
a 

0
 

NOTARIA VIGESIMA SEXTA    ZÓN: Tomé nota al margen de la escritura matriz de Constitución de la Confparr 
“INTEGRA DISTRIBUCIONES CÍA. LTDA.”, de fecha veintitrés de Mayo del dos 
mil dos; de la escritura pública de CESIÓN DE PARTICIPACIONES otorgada ante el 
Notario Cuadragésimo del cantón Quito, Doctor Oswaldo Mejía Espinosa el veintitrés 
de Junio del dos mil cuatro, mediante la cual los señores: GUILLERMO ANTONIO 

CASTRO HITCHCOCK y su cónyuge la señora ELVA JANNETH VALENCIA 
ARIAS, ceden siete mil cuatrocientas siete participaciones; MARÍA CRISTINA 
CASTRO VALENCIA, cede cuatrocientas treinta y cinco participaciones; 
ALEJANDRA CASTRO VALENCIA cede  cuatrocientas treinta y cinco 
participaciones; y, CARLOS ALBERTO CASTRO VALENCIA cede cuatrocientas 

treinta y cinco participaciones, del valor de un dólar de los Estados Unidos de 
Norteamérica cada una, que poseen en la COMPAÑÍA INTEGRA DISTRIBUCIONES 
CÍA. LTDA.; a favor del señor DANI 

ocho de Julio del dos mil cuatro. - 

  

   

  

   

    

NOTARIO VIGÉS ITO. OTARIO Vies! 

 



     
dd ¡ió 

REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTON QUITO IIA 

ZÓN: Con esta fecha se tomó nota al margen de la inscripción número: 1854 del REGISTRO 
MERCANTIL de cuatro de Junio del dos mil dos, a fs 1593, tomo 133, correspondiente a la 

constitución de la Compañía “INTEGRA DISTRIBUCIONES CIA. LTDA”, lo referente a 

la presente Cesión de Participaciones.- Quito, cuatro de Agosto del dos mil cuatro. EL 
REGISTRADOR.- 

  

     
DR. RAUL GAYBOR SE 
REGISTRADOR MERC 
DEL CANTON QUITO. 

 


